ĐƠN XIN NHẬP HỌC BLESS VIETNAM MISSION ACADEMY

Ngày............../ tháng ....... / năm 202...

KÍNH GỞI:

BAN GIÁM ĐỐC BLESS VIETNAM MISION ACADEMY

1. NHÂN THÂN

1. Tôi tên: ................................................................................. (Nam/ Nữ)

Sinh Ngày: ......../........../............... Tại Tỉnh :..................................................

Hội thánh: ................................ Tỉnh:............................. Dân tộc: ...............

Số CCCD: ................................. Cấp tại: ......................................................

Số ĐT: .....................................Email: .............................................................

2. TÌNH TRẠNG GIA ĐÌNH

Đánh dấu X vào ô thích hợp và điền chi tiết tại các phần (...)

• Độc thân

• Đã lập gia đình  Từ năm:................

3. HỌC VẤN

• Tốt nghiệp phổ thông

• Hoàn tất đến Lớp ........

• Đại học hay Cao đẳng

4. NGHỀ NGHIỆP

• Học sinh

• Đi làm Công việc cụ thể: ...................................... Bao lâu:........

2

5. THAM GIA MỤC VỤ TRONG HỘI THÁNH

• Awana Học từ năm: ........... Chức vụ: ..................................

• Ban nghành khác trong Hội Thánh: ...............................

6. KINH NGHIỆM SỰ CỨU RỖI

Viết rõ ràng lý do vì sao bạn tin Chúa Giê-xu là Đấng Cứu Chuộc?

Trong cơ hội nào và bạn đã nhận phép báp tem chưa?

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

3

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

7. NĂNG KHIẾU

4

Khoanh tròn phần xuất sắc nhất

Ca hát   Công nghệ vi tính   Mỹ thuật - đồ hoạ

Sử dụng Nhạc cụ............................. Năng khiếu khác .................................

8. ĐỘNG CƠ VÀ ƯỚC NGUYỆN CÁ NHÂN

Trình bày lý do nào bạn quyết định đi học tại Bless Vietnam Mission

Academy.

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

Ước nguyện của bạn sau khi tốt nghiệp là gì:

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

5

9. NHỮNG CAM KẾT

 Thí sinh xác định các cam kết sau đây trước Chúa, Hội thánh và

nhà trường:

a. Tôi cam kết sẽ theo đuổi chương trình học cho đến cuối cùng dầu

có nhiều thách thức về cuộc sống và thời gian.

• Ký tên: ...................................

b. Tôi cam kết sẽ tuân thủ kỷ luật về nội quy ăn ở, học tập, tổ chức và

sinh hoạt tại trường. Nếu vi phạm nghiêm trọng, tôi bằng lòng chịu

trách nhiệm.

• Ký tên: ...................................

c. Tôi cam kết chấp hành sự phân công của BGĐ trong thời gian

thực tập như một người được sai đi trong Luca 10: 3-11

• Ký tên: ...................................

d. Tôi cam kết quản lý các thiết bị học tập, dụng cụ mục vụ cách

hoàn hảo và tài chính minh bạch như một quản gia trung thành.

• Ký tên: ...................................

e. Tôi cam kết miễn trừ tất cả trách nhiệm của BGĐ, gĩang viên, các

lãnh đạo tại cơ sở về mọi rủi ro về tai nạn, sức khoẻ và những sự cố

khác.

• Ký tên: ...................................

10. GIỚI THIỆU

6

 Cần có 2 người sau đây giới thiệu:

 1. Mục sư hay một trưởng điểm nhóm tại nơi đang sinh hoạt:

Tôi tên: ................................................... Số ĐT: ...................................

Quản nhiệm Hội Thánh: ............................... Xã:..................................

Huyện:........................................ Tỉnh:...................................................

Email: ...............................................................

 Thay mặt Hội thánh và gia đình thí sinh, tôi chứng thực

những tự trình của thí sinh là đúng sự thật.

Quản Nhiệm Hội Thánh ký tên: .....................................................

 2. Đặc trách Awana tại khu vực hay Câu lạc bộ:

Tôi tên: ................................................... Số ĐT: ...................................

Câu lạc bộ: ....................................... Xã:.............................................

Huyện:........................................ Tỉnh:...................................................

Email: ......................................................

 Thay mặt CLB Awana, tôi xin giới thiệu thí sinh có tên trên

mong được xét duyệt vào Bless Vietnam Mission Academy.

Đặc trách CLB  ký tên: .....................................................

Chú ý cách nộp đơn.

Thí sinh in đơn xin nhập học này, điền thông tin đầy đủ rõ ràng, không bỏ sót để

tránh bị thiệt thòi. Chụp hình rõ nét, gởi về  Zalo 0869871130 hay gởi Email:

awana.vn@gmail.com

Khi được vào diện xét duyệt VP Bless Vietnam sẽ liên lạc trực tiếp, để xếp lịch

phỏng vấn với Ban Giám đốc.

	Chú ý cách nộp đơn.